

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
8	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УОТиПБ-Управление охраны труда и промышленной безопасности																							
СПД-Санитарно-промышленная лаборатория																							
9	Начальник санитарно-промышленной лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий инженер-химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер-химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление продаж																							
14	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех литейного производства																							
Участок производства вилочной арматуры																							
16	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-3А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-4А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-5А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-6А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-7А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-8А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-9А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-10А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-11А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-12А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-13А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-14А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-15А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
18-16А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
18-17А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
18-18А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
18-19А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
18-20А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
18-21А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
18-22А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
18-23А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
18-24А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
18-25А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
18-26А (18А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
19А	Штамповщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
19-1А (19А)	Штамповщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
19-2А (19А)	Штамповщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
20	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
21А	Слесарь механических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
21-1А (21А)	Слесарь механических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
21-2А (21А)	Слесарь механических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Цех пластмассового производства																									
Участок вторичной переработки																									
22	Мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
23	Производственный менеджер	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
24	Ведущий инженер по проекту "Полимер-песчаные технологии"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
25А	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
25-1А (25А)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
25-2А (25А)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
25-3А (25А)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
25-4А (25А)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
25-5А (25А)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
25-6А (25А)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
25-7А (25А)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
25-8А (25А)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
25-9А (25А)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
26	Дробильщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
27	Полсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Наладчик холодноштамповочного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Участок ТПА

32	Менеджер склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Инженер-технолог 3 категории	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35	ЛИН-менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Грузчик-транспортовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Транспортовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Технолог по прямому прессованию	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39	Слесарь-инструментальщик 4 р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
41-1А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
41-2А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
41-3А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
41-4А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
41-5А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
41-6А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
41-7А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	(без класса)																							
41-8А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
41-9А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
41-10А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
41-11А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
41-12А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
41-13А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
41-14А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
41-15А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
41-16А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
41-17А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
41-18А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
41-19А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
41-20А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
41-21А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
41-22А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
41-23А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
41-24А (41А)	Прессовщик изделий из пластмасс (без класса)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
42	Контролер	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Обработчик изделий из пластмасс	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
45	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет



Участок ОриВох G-87

Дата составления: 03.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор  Долгушин Константин Викторович (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по продажам  Вирюков Виталий Сергеевич (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Специалист по охране труда  Воробьева Ирина Александровна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1329  Маликова Юлия Александровна (Ф.И.О.) _____ 03.05.2024 (дата)
 (№ в реестре экспертов) (подпись)